
OFERENCI- wszyscy       Żukowo 19.04.2022 

 
Dotyczy: dostaw sprzętu jednorazowego użytku dla SPZOZ w  Żukowie  

 

 

Szanowni Państwo,  

 

Przedstawiam odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego na zadane pytania.  

Jednocześnie przypominam, że do przewidywanych dostaw nie stosuje się ustawy PZP. 

 
 
Zestaw: sprzęt jednorazowego użytku 
Pozycja 1-3, Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt. z przeliczeniem 
ilości na opakowania? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a 100 szt. z przeliczeniem 
ilości na opakowania. 
 
Pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 szt. z przeliczeniem 
ilości na opakowania? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a 50 szt. z przeliczeniem 
ilości na opakowania. 
 
Pozycja 5, Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny innego producenta 
spełniający wymagania SWZ? 
Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuści strzykawkę innego producenta spełniającą podane wymagania. 

Wymagamy strzykawki z dołączonym łącznikiem luer, z gumowym tłokiem przesuwającym 

się równomiernie z umiarkowanym oporem.  

 
Pozycja 6, Czy Zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 100 ml? 
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuści w pozycji 6 strzykawkę o pojemności 100 ml 
 
Pozycja 6, Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny innego producenta 
spełniający wymagania SWZ? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści strzykawkę innego producenta spełniającą podane wymagania. 

Wymagamy strzykawki z dołączonym łącznikiem luer, z gumowym tłokiem przesuwającym 

się równomiernie z umiarkowanym oporem.  

 
Pozycja 8, Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt. z przeliczeniem 
ilości na opakowania? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a 100 szt. z 
przeliczeniem ilości na opakowania. 
 
Pozycje 10-18, Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt. z 
przeliczeniem ilości na opakowania? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a 100 szt. z 
przeliczeniem ilości na opakowania. 
 



Pozycje 19-20, Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt. z 
przeliczeniem ilości na opakowania? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a 100 szt z 
przeliczeniem ilości na opakowania. 
 
Pozycja 21, Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt. z przeliczeniem 
ilości i zaokrągleniem „w górę” do 8 opakowań? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a 100 szt z 
przeliczeniem ilości na opakowania, z zaokrągleniem w górę.  
 
Pozycja 48-49, Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt. z 
przeliczeniem ilości na opakowania? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a 100 szt z 
przeliczeniem ilości na opakowania. 
 
Pozycja 52, Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze o rozmiarach 23G 1,8mm lub 21G 
2,4mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści nakłuwacze o rozmiarach 23G 1,8 mm. 
 
Pozycja 52, Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt. z przeliczeniem 
ilości na opakowania? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a 100 szt. z 
przeliczeniem ilości na opakowania. 
 
Pozycja pod 62 , Czy Zamawiający dopuści rurka do anoskopii o długości 8,5 cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści rurkę do anoskopii o długości 8,5 cm.  
 
Pozycje74-75, Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt. z 
przeliczeniem ilości na opakowania? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a 100 szt. z przeliczeniem ilości na 
opakowania. 
 
Pozycja 78, Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu sterylny? 
Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu sterylny. 
 
Pozycja79, Czy Zamawiający dopuści pojemnik do moczu z nakrętką o pojemności 100 
ml? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści pojemnik do moczu z nakrętką o pojemności 
100 ml.  
 
Pozycja 80, Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt. z przeliczeniem 
ilości na opakowania? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a 100 szt. z 
przeliczeniem ilości na opakowania. 
 
Pozycja 81, Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 szt. z przeliczeniem 
ilości na opakowania? 



Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a 50 szt. z przeliczeniem 
ilości na opakowania. 
 
Pozycje 82-83, Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 szt. z 
przeliczeniem ilości na opakowania? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a 50 szt. z przeliczeniem 
ilości na opakowania. 
 
Pozycje 88, Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’480 szt. z przeliczeniem 
ilości na opakowania? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a 480 szt. z 
przeliczeniem ilości na opakowania pod warunkiem terminu ważności tego produktu 
nie krótszego niż 24 mc.  
 
Pozycje 95-96,100 Czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego gwarantującego 
najwyższą jakość wydruku? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego.  
 
 
Pozycja 99 Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 110x10 oraz jego wycenę z 
przeliczeniem ilości na 140 rolek? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści papieru o innych wymiarach niż podane.  
 
Pozycja 101 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie wyżej 
wymienionej pozycji co umożliwi złożenie bardziej konkurencyjnej oferty większej 
liczbie wykonawców. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela jednej pozycji do nowego pakietu. 

 

 

Zapraszamy do złożenia oferty.  
 
 

Joanna Komorowska 

SPZOZ w Żukowie  

 

 

 


